
令和３年９月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび新たに、日本宅配システム株式會社との業務提携を開始いたしま

した。 

コロナ禍の影響で宅配サービスの利用が増えている中、宅配ボックスは賃貸物件

入居者に人気の設備となっており、管理物件の物件向上や空室対策として注目され

ております。また、対面での接触機会を最小限とするため、宅配ボックスの設置に

対するニーズも高まっております。 

今回取扱いを開始する日本宅配システム株式會社のデジタル宅配ボックスは、コン

ピューター制御式で 24 時間受付コールセンターが管理や遠隔操作に対応いたし

ます。また宅配ボックスから直接荷物の発送も可能です。 

会員様の自社物件に導入する場合は、会員特別価格でご提供いたします。また、

オーナー様物件をご紹介いただいた場合、特別価格とあわせて成約時に会員様へ紹

介手数料をお支払いいたします。購入費用は、15年リース（業界初）も可能です。 

デジタル宅配ボックスの詳しい内容や、お見積り・ショールーム見学予約等の

お問い合わせにつきましては、別添案内をご確認願います。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和３年９月１日（水）より 

 

  ・新規提携企業   日本宅配システム株式會社 

            

  ・お問合せ先   別添案内のお問合せ先へ、ご連絡ください。 

 

 以上 


